rozliczania kosztów stałych dla nieproduktywnych miesięcy zostało zamieszczone poniżej.

Spółka zmieniła zasadę rozliczania kosztów stałych występujących w miesiącach, w których nie występuje produkcja ze względu na

sezonowość branży, w której działa Spółka. W poprzednich okresach Spółka aktywowała pośrednie koszty stałe dotyczące miesięcy w

których nie występuje produkcja, jako koszty do rozliczenia w kolejnym roku. W wyniku ponownej weryfikacji przyjętej metody

rachunkowości, Zarząd Spółki zmienił zasadę że koszty stałe dotyczące miesięcy nieproduktywnych mogą być aktywowane ale tylko w

ramach danego roku obrotowego. Nie mogą być natomiast przenoszone pomiędzy poszczególnymi latami.

Jeśli Spółka zastosowałaby powyższą zmianę w stosunku do zasady rozliczenia kosztów stałych dla nieproduktywnych miesięcy od 1

stycznia 2014 roku, to następujące pozycje w bilansie, zestawieniu zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych

prezentowałyby się następująco:

Sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2015 roku

NR
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
30.06.2015

(dane
przekształcone

retrospektywnie)

Stan na
30.06.2015

(dane
opublikowane)

Korekta

 AKTYWA
 Aktywa trwałe razem 275 227 275 227 0

II Aktywa obrotowe

 W tym:
II.1 Zapasy 82 910  91 526  (8 616)

 Aktywa obrotowe razem 151 327 159 943 (8 616)

  AKTYWA RAZEM 426 554 435 170 (8 616)

NR
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
30.06.2015

(dane
przekształcone

retrospektywnie)

Stan na
30.06.2015

(dane
opublikowane)

Korekta

 PASYWA

I Kapitał własny

 W tym:
I.6 Zyski zatrzymane 99 742  108 358  (8 616)

 Kapitał własny razem 211 915  220 531  (8 616)

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku

17

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki
dominującej 211 915  220 531

(8 616)

 Kapitały przypadające udziałom niesprawującym kontroli 0  0  0
 Zobowiązania długoterminowe razem 97 369  97 369  0
 Zobowiązania krótkoterminowe razem 117 270  117 270  0

  PASYWA RAZEM 426 554 435 170  (8 616)

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2015 roku

LP Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych

Okres zakończony
30.06.2015* (dane

przekształcone
retrospektywnie)

Okres zakończony
30.06.2015

(dane
opublikowane)

Korekty

I. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

I.01 Zysk brutto za rok obrotowy  1 612 1 612 0

I.02 Korekty: 11 826 11 826 0

I.03 Amortyzacja  13 126 13 126 0

I.04 (Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto 0 0 0

I.05 Koszty finansowe ujęte w rachunku zysków i strat 1 970 1 970 0

I.06 Zysk/(strata) ze sprzedaży lub zbycia składników rzeczowych aktywów
trwałych

(1 363) (1 363) 0

I.07 Zysk / (strata) z aktualizacji wyceny nieruchomości inwestycyjnych
ujęta w rachunku zysków i strat

0 0 0

I.08 Zysk / (strata) ze zbycia udziałów 0 0 0

I.09 Zmiany w kapitale obrotowym: 0 0 0

I.10 (Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów  (3 261) (11 877) 8 616

I.11 (Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałych należności

(14 258) (14 258) 0

I.12 Zwiększenie / (zmniejszenie) salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałych zobowiązań

24 477 24 477 0

I.13 Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw 0 0 0

I.14 Zwiększenie przychodów przyszłych okresów (21) (21) 0

I.15 Podatek zapłacony (228) (228) 0

I.16 Inne korekty (8 616) 0 (8 616)

  Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej 13 438 13 438 0

  Środki pieniężne wygenerowane na działalności inwestycyjnej (8 759) (8 759) 0

  Środki pieniężne wygenerowane na działalności finansowej (5 337) (5 337) 0

IV. Zwiększenie/(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

(659) (659) 0

V. Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach
obcych

0 0 0

VI. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego 886 886 0

VII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego 227 227 0

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.